Mes siūlome: 
3 lentelė 

Eil. 
Nr. 

Prekės 
pavadinimas 

Mato vnt. Planuojamas 
kiekis 

Mato vnt. 
kaina be 

PVM 
Eur 

Mato vnt. 
kainos PVM 

Eur 

Bendra kaina  
su PVM 

Eur 

1 2 3 4 5 6 7 
1. Sunkių 

kvėpavimo 
takų rinkinys 

Komplektas 1 47600,00 57596,00 57596,00 

57596,00 Eur (penkiasdešimt septyni tūkstančiai penki šimtai devyniasdešimt šeši eurai ir 00 ct.) 
(Bendrą pasiūlymo kainą su PVM Eur nurodyti skaičiais ir žodžiais) 

Į bendrą pasiūlymo kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 9996,00 
Eur. 

Bendra pasiūlymo kaina be PVM  47600,00 Eur.